Item motio non iudicium propter partem aliam admissit ter
 mini partibus non admittit inter causas Pallatinatus
 Lublinensis

Inter eosdem altera

Proposuerunt cor iudicio parti Caschen Lublinensis Instigori officij
 Johannis et Gnesus Jacobus Paczanoski actor in et cor Gnesum
 Martinum Siemieniowski citum sua sua citationem in presentia
 tenet huius

Johannes Triloy a Dambrowica Lublinensis et capiteus Tili Gnesus
 Martinus Siemieniowski de hinc in villis Madanow et inola Ma
 ranowska huius de hisce alijs bonis tuis que tu omnibus et
 summis pecunijs mandamus quibus regio et ino capite
 ex officio ut cor nobis seu iudicio ino capite Caschen Lu
 blinensis in terminis iudicialibus feria secunda post do
 minicam Rogationum proxime ventura in Cascho Lubli
 nensis cellerarij velijs deficien' tunc in proxime ven
 tura Ad instantiam Instigori officij iudici
 tum et Gnesus Jacobus Paczanoski de Paczanos
 us cessum ad in frascripta a Magro Inocencio ab imo
 de obsonida Castellano Madonien' cor alijs capitibus
 Caschen Sandominien' Sabenti de illa toni personate
 peremptorie compereas Qui te citant ad banon
 em et de regno Polonie dominice auganensis
 presentibus uero Curia tu existens iure nichil

in causa pro hoc et spec. habet et sequitur prima quidem
Trium marcarum p[er]sona p[er]sona p[er]sona et officio usq[ue] quanto
pro inter[est] actoris in decreto solutionis p[er]sona et m[er]ito
expressa et altera ter Trium marcarum p[er]sona p[er]sona
in decreto domini p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
Castro Sandominens[is] sup[er] te sub p[er]sona p[er]sona p[er]sona
quatuordecim marcarum p[er]sona p[er]sona ac pro eisdem
bonis quatuordecim marcarum p[er]sona p[er]sona etiam quanto
pro inter[est] actoris ob h[ab]it[ation]em p[er]sona p[er]sona p[er]sona
sunt Trium quam ter Trium marcarum p[er]sona p[er]sona
cubis usq[ue] in caus[is] non tibi n[on] solum p[er]sona p[er]sona
florum p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
et p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
Tribunal Lublinc[is] m[er]ito et roborat[ur] pro an
no nullius p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
cessu caus[is] istis labis canon[is] reuindicat[ur] satisfact[ur]
notis p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
notis p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
cator[um] sup[er] te ac bon[is] tuis p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
non p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
voluit et notis admittit lib[er] itaq[ue] ad vidend[um] et au
diend[um] sup[er] te bononem decerni et p[er]sona p[er]sona p[er]sona
ad istam noticia[m] deduci p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona
tatis et ad ea conseru[er]i Dat[um] in Castro Lublinc[is]
sabbato post d[omi]nicam Inuicibile p[ri]mo Anno d[omi]ni
Nullus in Deo p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona

Postquam quib[us] p[ro]positio[n]e[m] m[er]ito p[er]missa facta
deducto p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona p[er]sona

de posita cessione officiose facta debet partem citatam
ad directam responsionem compelli iuris remedijs et
beneficijs quibusvis in toto salvis

Pars citata allegavit actorem teneri sibi totum processum
deducere et ex illo possit dignosci an sit bene obtentus
vel non quoniam iure communi cautum est citum exce-
ptionem posse male obtenti inferre quod aliter inferre
non potest nisi viso processu

Instigator vero cum suo delatore deducebant minus
esse necessarios deductioni processus in termino pnti quan-
doquid in anterioribus instantijs tum in officio Castren-
sardominien[si] coram quo actio pntis originata est insti-
tuta quam in officio pnti in executione semp deductus
et commonstratus erat processus Et quod semel pro-
batum est id secundario minime desideratur quare
petit exceptionem citi loci no concedi et citatum ad
directam ronsionem compelli

Et iudm pntis Castre[si] Lublinen[si] controuersis
partiu[rum] doctores per se personaliter citati v[er]o per Nobilem
Paulum Snaecowski plenipotentem suu[m] coram se fact
bene diligenterq[ue] examinatis et intellectis adinuenerunt
non teneri actorem vltiorem ueris processum deducere
nisi ab vltimano decreto ex controuersia partiu[rum]
prolato

A quo decreto pars citata motionem ad iudicia ordi-
naria Tribunal Regni Lublinen[si] per Nlem[em] quatem
Regni prouid[um] Albertum Jarszowski interpretabat

Instigator vò cum suo delatore de ducerunt motionem esse meones
nobis miseris detante ad quam cillus convenitur qua cillus mo
tionibus et appellonibus vti abrenunciavit

Quam motionem Iudm pms parti cilla non admisit de qua no
admissa ac proseguenda ead motione pars cilla per mlem supra
scriptum est ptestatata Iudm quoq eod illi est respo
statum se no temere verum iute mediante egrisse motio
nem prefatam parti cilla non admisisse

In contrarium cillus allegavit prosequones ad appellatione
a decretis luri et ceteri subsequen' processus esse con' buccapi
tanen' Pandominen' et Lublinen' et partem ad harentem
actorem modernu esse extradit' ad Iudm Inble quibus
stantibus cau' pms ulterius prosequi non debet iux' iura
Regni et ead de petyt eand' tantisper suspendi donec
illa prosequon in Iudicio Tribunali prius decisa fuerit
salvis iuris beneficijs sibi in pleno robore reservatis ac
procipere ignorantia processus

Instigator vò cum suo delatore dixerunt ad cilloibus
mentalibus ad proseguendas appellones quasi extraditis
de quibus neg' officio pmti neg' actori constat cillum se
tutari minime posse si quid' eisd' exceptionibus in ante
rioribus instantijs usus est qua illi non exant concessa
ad abiudicata aut non datur recursus exindeq pe
tierunt Instigator cum suo delatore exceptionem cilli
exci et ad Curidicam responsionem compelli iuris reme
dij et beneficijs quibusvis in toto salvis

Et Iudm pms Capt' Castron' Lublinen' controuersijs
partium suprascriptar' per suprascriptas personas de
nuo coram se factis bene diligenterq' exauditis et
intellectis reiecta suspensione fecerunt parti cilla

Alterius procedere

A quo decreto pars citata motionem ad Publica ordina
ria Inburialis Regni Lubinensis per Mlem suprascri
ptum interponebat

Instigator vero cum suo delatore motionem esse meon
cessibilem deduxerunt vetanti miscrone ad qua' citus
conuenitur qua' citus motionibus et appellombus uti
abrenunciavit

Quam motionem Iudm' pms parti citata non admisit de qua
non admisa ac prosequenda eady motione pars citata mi
suprascripto est protestata Iudm' quoq' eady mi
est reprotestatum se no' temere verum iure mediom
te fecisse motionem prefatam parti citata no' admisisse

Demum citus reposita poena pro qua citatur una cu'
poenis iudicialibus cor Iudicis pnti petijt eand' actoni
reipere decreto lueni obten' decerni luerag et perlu
da male et erronea imo nulliter si quid' citus in
quouis terno processu eius prout et ad pms poena
pro qua originalr citus una cu' poenis iudicialibus
reponeret quam actor temere tempere voluit pro
cessus vo' iuris tantum in eum extendere debet qui
iuri com' est contrarius quod in citio nequaquam repe
rin' potest obtenta castari et ammissari tum etiam hoc
interiecto quod quamuis actor lueni' obtinuit sup
cillo ante repositionem poena tamen poenas exinde
protendere no' potest sup' citio luerari cu' p' lueni'
iux' statutum non lueratur tantu' ipsa res pms
cum poenis iudicialibus prout in decreto lueni' sen
bitur p' astihom' aut' term' concitoy ia poena luerari

solet sed quoniam actor in termino satisfactorio seu concitionis
reponerat penas iam processus ulterius currere non potuit
tum et ex appposito quod licet hoc post appellations inter
positas et non admissas quas Citius offert se prosequi
obtentum est petendum se se circa superscripta conservari
si vere potest recipere suarum et per lucra nullatenus
obtentum cessari salvis sibi ceteris beneficiis reservatis
Et praenominatus Instigator cum suo delatore deduce
runt non posse citium in termino praesenti solutione poena
processum praesentem tolli absque solutione aliarum poenarum
quas actor ultime ordinaria iura via et ex personarum
instantiis obtinuit si etenim citius poenam in qua conve
nitur in termino illo conservato in defectu praesentium tandem
sitronis loco admissae instantiis reponeret absque dubio
actor ad levationem illius teneretur verum in praesenti
termino post tot instantias personales et processum
bene obtentum ea exceptione nequaquam se tutari
potest In quantum aut processum ellidere vult
qui non nisi satisfactione reali tolli potest Reponat
poenam cum alijs praemis fuerat Et actor eas levare
paratum se offert Obiectione vero male obtenti processus
praesentium introducta locum in Iudicio praesenti habere
minime potest quod etiam nullo modo praesentium
probatur neque probari potest Quare petendum actori
cum suo delatore exceptionibus illi tergiversa
tionis locum non concedi et eundem ad directam rationem
nem compelli
Demum Iudex praesens Caple Castrensis Dublinensis contro
versis partium superscriptarum demum coram se fact

bene diligentem exauditis et intellectis eo conside-
 rato Quomiam processus iuris ordinate et debita vir-
 tua est perductus usq ad punctum lammitionis illius
 aut eundem processum deportare conatur repositione
 tantum principalis poena cum alijs poenis minoribus
 Ideo Quam pms ead. rondere decrevit
 Quam sententiam et decretum pms prefatus plenipoten-
 tibus pro iure no suscepit nec in ead. regere se re-
 voluit verum cum eo et ab eod. Magstrum Johannem Sir-
 ley a Dambrowica Capneum Lubliney ad iudicia or-
 dinaria Tribus Regni Lubliney proxiime celebran-
 tium mlem suprascriptum movit terminum ipsi sententia
 expurganda sibi vs et parti motionis et causa sua
 proseguenda ml causas Pallis Lubliney prafigend
 Quam motionem pms parti illa transmittit ter-
 minum partibus modo praefato inter causas Pallati
 natas Lubliney conservandas

Galezowski Exortur

Laborisus Andreas Baran subditus Jmri Georgy
 Galezowski in Galezow sortis silvas aredis una cu
 assistentia domini sui prefati circa eu pro poena
 trium marcarum polon suad statutum stantis receder
 a cessione sua priori con illu errores edictator sibi
 lem Nicolaam Galezowski filium stamislai tanquam
 impostonatum de bonis eius quatuor sibus cessione hak
 Castri Castren Lubliney citatum pro eo Quia pte